
№ 3599 от 31.12.2014 г. «О признании утратившими силу правовых актов». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска  Курской области, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу с 01.01.2015 следующие правовые акты 

администрации города Железногорска: 

постановление администрации города Железногорска от 13.11.2013 № 3802 

«Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда в сфере 

жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения города 

Железногорска на 2014-2020 годы»; 

постановление администрации города Железногорска от 15.05.2014 № 1177 

«О внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от 

13.11.2013 № 3802»; 

постановление администрации города Железногорска  от 12.09.2014 № 2325 

«Об утверждении  плана и детального плана-графика реализации муниципальной 

программы «Доступная среда в сфере жизнедеятельности  инвалидов и других 

маломобильных групп населения города Железногорска на 2014 – 2020 годы»; 

постановление администрации города Железногорска от 12.09.2014 № 2326 

«О внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от 

13.11.2013 № 3802»; 

постановление администрации города Железногорска от 18.12.2014 № 3351 

«О внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от 

12.09.2014 № 2325»; 

постановление администрации города Железногорска от 18.12.2014 № 3352 

«О внесении изменений  и дополнений в постановление администрации города 

Железногорска от 13.11.2013 № 3802». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Железногорска И.Н. Андреева. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

 

Глава города Железногорска                              В.И. Солнцев  

 
Сазонова О.А. 

4-69-32 

 

 


